Приложение 1

Протокол №___
заседания Совета профилактики правонарушений

МБОУ «СОШ№2»

Дата заседания: ___________________
Присутствовали:
– директор школы – председатель Совета профилактики Яковлев М.П.
– заместитель директора по ВР – секретарь Совета профилактики Яковлева Н.Г.
– заместитель директора по УР – член Совета профилактики Архипова Н.Н.
- инспектор ПДН _______________________
- педагог-психолог ______________________
- медицинский работник Малышкина Т.Г.
– учитель физической культуры, руководитель школьного спортивного клуба Романюк Г.А.
– руководитель школьного театра Мингалиева Н.А.
– представитель родительского комитета _____________________
- представитель органов социальной защиты (по необходимости).

Приглашенные: _________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Повестка заседания:

1. ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Ход заседания:

1. ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Решение комиссии: _______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Председатель Совета ___________________________________ /М.П.Яковлев/
Секретарь Совета_______________________________________/Яковлева Н.Г./

Члены Совета __________________________________Архипова Н.Н.
__________________________________Мингалиева Н.А.
__________________________________Романюк Г.А.
__________________________________Малышкина Т.Г.

Приглашенные ______________________________________________________
_______________________________________________________